別記様式１

林木遺伝子銀行１１０番増殖サービス利用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　国立研究開発法人森林研究・整備機構

　　森林総合研究所林木育種センター　所長　殿
　　森林総合研究所林木育種センター　○○育種場長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　                          印
　下記のとおり増殖サービス利用を申請します。
　なお、増殖されたクローン苗木の残余については、森林研究・整備機構が実施する林木ジーンバンク事業用として活用することとし、その苗木に係る所有権が、森林研究・整備機構に帰属することに同意します。
記
１　増殖対象樹木
    　樹　種
　　　名　称
　　　樹　齢（推定）
　　　樹　高
　　　太さ（胸の高さの直径）
　　　所在地
　　　所有者名

２　天然記念物等名称、指定権者名等
　　（１）名称
　　（２）指定権者名
　　（３）増殖木の所有者又は権原を有する者との関係
　　（４）許可（見込み）年月日
３　小枝の送付時期
　記入上のお願い
  ・申請者氏名は、団体の場合は団体名及び代表者の氏名を記入してください。
  ・樹木に名称がある場合は、その名称を記入してください。樹齢、樹高、太さはおおよそで結構です。
  ・樹木の所在地は番地まで記入してください。
　・申請者と所有者が異なる場合、申請書の提出と合わせて、別記様式２「林木遺伝子銀行１１０番によ　る後継苗木の増殖・保存・利用に関する所有者の承諾書」を提出してください。

別記様式２

林木遺伝子銀行１１０番による後継苗木の
増殖・保存・利用に関する所有者の承諾書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　申請者氏名　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所有者氏名　　　　　　　　　　　 印
　貴殿が申請する下記の樹木の林木遺伝子銀行１１０番サービスによる増殖について、増殖されたクローン苗木の残余については、森林研究・整備機構が実施する林木ジーンバンク事業用として活用することとし、その苗木に係る所有権が、森林研究・整備機構に帰属することに同意します。
記
　林木遺伝子銀行１１０番による増殖対象樹木
１　樹種
２　名称
３　所在地
別記様式３

                                                                   番　　　　　　　号
                                                                   年　　　月　　　日
　利用申請者　　　殿
                                      国立研究開発法人森林研究・整備機構

森林総合研究所林木育種センター　所長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 森林総合研究所林木育種センター　○○育種場長
林木遺伝子銀行１１０番利用申請受理通知書
　令和　　年　　月　　日付けの林木遺伝子銀行１１０番の利用申請について受理します。
　なお、増殖が困難な場合もありますのでご了承ください。
別記様式４

                                                                   番　　　　　　　号
                                                                   年　　　月　　　日
　利用申請者　　　殿
　                                      国立研究開発法人森林研究・整備機構
森林総合研究所林木育種センター　所長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 森林総合研究所林木育種センター　○○育種場長
林木遺伝資源譲渡通知書
　令和　　年　　月　　日付けの林木遺伝子銀行１１０番利用の申請がありました林木遺伝資源について、下記のとおり譲渡します。
記

１　名称

２　配布形態

３　数量